
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr  42/2021 

z dnia 22 marca 2021  roku

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

w sprawie powołania Komisji do przyjęcia operatu szacunkowego dla działki
5670/7.

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 roku poz.713 z późn.zm.) , zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Powołuję Komisję do przyjęcia operatu szacunkowego, sporządzonego dla działki 5670/7 

w następującym składzie osobowym:

Przewodniczący – Lidia Pyza

Zastępca Przewodniczącego – Renata Kwiatkowska

Członek – Magdalena Zgórska.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenie powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ mgr Leszek Kopeć


